[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября   2013 г.	                               №   641/3
г.  Алапаевск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования Алапаевское № 550/3 от 05 августа 2013 года «О создании автономного учреждения – муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный центр «Факел» путем изменения типа существующего казенного учреждения – муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный центр «Факел»

В целях качественного оказания услуг в сфере образования на территории муниципального образования Алапаевское и эффективного использования имущества, необходимого для осуществления основной деятельности муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный центр «Факел», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании Устава муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское № 550/3 от 05 августа 2013 года «О создании автономного учреждения – муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный центр «Факел» путем изменения типа существующего казенного учреждения – муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный центр «Факел» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к постановлению Администрации муниципального образования Алапаевское № 550/3 от 05 августа 2013 года изложить в новой редакции (приложение № 1);
1.2. Пункт 6 Постановления дополнить подпунктом 6.3. следующего содержания:
«6.3. иное движимое имущество (приложение № 4)» (приложение № 2).
2. Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Алапаевское разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Алапаевское «www.alapaevskoe.ru».
3. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское опубликовать настоящее Постановление в газете «Алапаевская искра».
4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское Н.К. Михайлову.

Глава Администрации
Муниципального образования
8

Алапаевское                                                                                             К.И.Деев
Приложение № 1
к Постановлению Администрации
муниципального образования
 Алапаевское
№ 641/3 от 03 сентября 2013 года

 Приложение № 3
к постановлению Администрации
муниципального образования Алапаевское
№ 550/3 от 05 августа 2013 года

ПЕРЕЧЕНЬ ОСОБО ЦЕННОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Детский оздоровительно-образовательный центр «Факел»

	№ п/п
	Реестровый номер имущества
	Наименование
	Дата принятия на учет
	Первоначальная/
балансовая стоимость (руб.)

	1.
	386
	Автомобиль ГАЗ 3221-414/в 0534212/, 2007 года выпуска, Идентификационный номер ( VIN ) Х9632210070534212, модель, номер двигателя  *40522S*73036088*, номер шасси б/н,  кузов № 32210070305031, цвет белый, регистрационный знак У115НУ96
Паспорт транспортного средства 52 МН 078058
	23.08.2007
	333 700,00

	2.
	423
	Автомобиль ВАЗ-21140, 2005 года выпуска, идентификационный номер ХТА21140053927335, двигатель 2111, 4078883,  шасси -, кузов 3927335,  регистр. знак Т 578 АУ 96, цвет серебристый, паспорт транспортного средства 66 КУ 885042
	2005
	218 700,00

	3.
	444
	Автобус ПАЗ-32051, 1996 года выпуска,  идентификационный номер (VIN ) ХТМ320510Т9603205, регистрационный знак АК 968 66, модель, номер двигателя 513, 019958, шасси б/н , кузов 96003205 , цвет белый,
Паспорт транспортного средства 66 КН 135040
	01.01.1996
	57 641,22

	4.
	445
	Автомобиль ГАЗ 27527 грузовой фургон цельно металлический ( 7 мест ), 2008 года выпуска, модель, номер двигателя *405240*83112162, шасси б/н, кузов № 27520080404780, цвет светло-золотистый, регистрационный знак К125ХТ96, идентификационный номер (VIN )  Х9627527080628949
	02.10.2008
	394 200,00

	5.
	4442
	Автомагнитола
	04.12.2007
	3 860,00

	6.
	10648
	Витрина М5
	28.12.2007
	4 184,00

	7.
	10649
	Комплект спутникового телевидения
	29.05.2007
	10 800,00

	8.
	10650
	Компьютер
	17.08.2006
	36 028,44

	9.
	10651
	Компьютер ПЕНТИУМ
	29.05.2007
	33 650,00

	10.
	10652
	Компьютер СЕЛЕРОН
	26.06.2007
	29 700,00

	11.
	10653
	Музыкальный центр
	15.08.2006
	10 710,00

	12.
	10654
	Мягкая мебель
	09.06.2007
	8 000,00

	13.
	10655
	Насос
	23.10.2007
	18 389,00

	14.
	10656
	Насос с реверсом с всасывающим комплектом
	04.10.2007
	9 511,00

	15.
	10657
	Обеденная зона
	26.12.2007
	9 600,00

	16.
	10658
	Печь микроволновая
	05.12.2007
	8 000,00

	17.
	10659
	Стиральная машина КАНДИ
	08.06.2007
	15 650,00

	18.
	10660
	Холодильная витрина БИРЮСА
	28.12.2007
	12 990,00

	19.
	10661
	Холодильная витрина КАШТАК
	28.12.2007
	21 840,00

	20.
	10663
	Ящик силовой
	25.06.2007
	3 360,60

	21.
	10664
	Ящик силовой
	25.06.2007
	3 360,60

	22.
	10665
	Бензотриммер
	14.06.2008
	9 800,00

	23.
	10666
	Бензотриммер
	14.06.2008
	9 800,00

	24.
	10667
	Водонагреватель 200л
	16.07.2008
	15 000,00

	25.
	10668
	Входная группа
	26.05.2008
	60 000,00

	26.
	10669
	Входная группа
	26.05.2008
	60 000,00

	27.
	10670
	Дверь
	26.05.2008
	9 000,00

	28.
	10671
	Дверь
	26.05.2008
	18 000,00

	29.
	10672
	Дверь
	26.05.2012
	18 000,00

	30.
	10673
	Дверь
	26.05.2008
	18 000,00

	31.
	10674
	Дорожка 1,3м
	22.04.2008
	21 000,00

	32.
	10675
	Дрель акк
	15.05.2008
	4 600,00

	33.
	10676
	Картофелечистящая машина
	24.08.2007
	3 015,22

	34.
	10677
	Ковер
	01.01.2008
	3 380,00

	35.
	10678
	Контейнер для ТБО
	27.05.2008
	6 300,00

	36.
	10679
	Контейнер для ТБО
	27.05.2008
	6 300,00

	37.
	10681
	Контейнер для ТБО
	27.05.2008
	6 300,00

	38.
	10682
	Мембранный бак универсальный 100л
	01.01.2008
	3 600,00

	39.
	10683
	Мембранный бак водоснабжения
	29.04.2008
	6 939,00

	40.
	10684
	Мембранный бак для отопления
	29.04.2008
	4 223,00

	41.
	10685
	Моноблок ММ113
	11.07.2008
	35 700,00

	42.
	10686
	Мультимедийный проектор
	15.07.2008
	33 000,00

	43.
	10687
	Перфоратор
	15.05.2008
	6 800,00

	44.
	10688
	Сварочный аппарат
	15.05.2008
	7 000,00

	45.
	10689
	Стиральная машина САМСУНГ
	05.07.2008
	10 890,00

	46.
	10690
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	47.
	10691
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	48.
	10692
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	49.
	10693
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	50.
	10694
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	51.
	10695
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	52.
	10696
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	53.
	10697
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	54.
	10698
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	55.
	10699
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	56.
	10700
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	57.
	10701
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	58.
	10702
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	59.
	10703
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	60.
	10704
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	61.
	10705
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	62.
	10706
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	63.
	10707
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	64.
	10708
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	65.
	10709
	Стол детский
	03.05.2008
	4 510,00

	66.
	10710
	Телевизор
	08.08.2008
	17 980,00

	67.
	10711
	Телефон сотовый
	04.07.2008
	10 500,00

	68.
	10712
	Триммер
	28.04.2008
	10 290,00

	69.
	10713
	Холодильник САРАТОВ
	01.01.2008
	7 090,00

	70.
	10714
	Холодильный шкаф ХШ 1,0
	30.07.2006
	35 997,60

	71.
	10715
	Холодильный шкаф ХШ 1,4
	06.05.2008
	47 900,00

	72.
	10716
	Цифровой фотоаппарат
	15.07.2008
	8 900,00

	73.
	10717
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	74.
	10718
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	75.
	10719
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	76.
	10720
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	77.
	10721
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	78.
	10722
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	79.
	10723
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	80.
	10724
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	81.
	10725
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	82.
	10726
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	83.
	10727
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	84.
	10728
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	85.
	10729
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	86.
	10730
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	87.
	10731
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	88.
	10732
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	89.
	10733
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	90.
	10734
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	91.
	10735
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	92.
	10736
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	93.
	10737
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	94.
	10738
	Шкаф купе
	26.05.2008
	25 000,00

	95.
	10739
	Шлифовальная машина
	15.05.2008
	3 200,00

	96.
	10740
	ЭВН 9/М
	24.05.2008
	4 355,00

	97.
	10741
	Экран на треноге
	15.07.2008
	7 000,00

	98.
	10742
	Электрокотел ЭВПМ-36.0 квт моноблок
	16.04.2007
	14 160,00

	99.
	10743
	Электрокотел ЭВПМ-36.0 квт моноблок
	16.04.2007
	14 160,00

	100.
	10744
	Элетрокотел
	28.04.2008
	11 546,48

	101.
	10745
	Электроплита
	24.08.2007
	3 824,18

	102.
	10746
	МШУ
	10.06.2010
	3 850,00

	103.
	10747
	Станок рейсмусовый
	16.11.2009
	7 773,00

	104.
	10748
	Эл.дрель
	10.06.2010
	3 050,00

	105.
	8986
	Стол 3000*1400
	03.10.2011
	17 672,00

	106.
	8984
	Музыкальный центр
	18.02.2010
	7 920,00

	107.
	8982
	Телевизор ГОРИЗОНТ
	18.02.2010
	5 394,00

	108.
	8952
	Станок токарный
	18.02.2010
	8 931,50

	109.
	8992
	МФУ Canon
	17.06.2009
	12 500,00

	110.
	14433
	Стиральная машина
	17.05.2011
	16 870,00

	111.
	14434
	Стол компьютерный
	18.02.2010
	4 420,00

	112.
	14435
	Электрокотел Делкот-9
	07.05.2012
	4 400,00

	113.
	14436
	МФУ
	04.06.2010
	11 200,00

	114.
	14437
	Насос 25-120
	23.09.2010
	10 462,05

	115.
	14438
	Насос 25-80
	23.09.2010
	7 580,74

	116.
	14439
	Стол руководителя
	03.10.2011
	17 280,00

	117.
	14440
	Шкаф жарочный
	25.06.2009
	30 114,94

	118.
	14441
	Насос ЭЦВ 6-10-140
	20.05.2010
	16 900,00

	119.
	14442
	Холодильник
	17.05.2011
	5 690,00

	120.
	14443
	Шкаф СМ 105
	22.04.2011
	28 000,00

	121.
	15118
	Аккустическая система
	08.11.2010
	30 162,00

	122.
	15119
	Весы
	22.04.2011
	8 100,00

	123.
	15120
	Кипятильник
	22.04.2011
	9 500,00

	124.
	15225
	Кресло руководителя
	03.10.2011
	4 840,00

	125.
	15121
	Лампа бактерицидная
	30.05.2011
	4 897,30

	126.
	15122
	Лестница проф. 3-х секционная
	25.04.2011
	12 700,00

	127.
	15123
	Машина протирочная
	25.06.2009
	18 979,91

	128.
	15124
	Моноблок ММ 111S
	14.10.2010
	36 000,00

	129.
	 17127
	Ноутбук Asus X501U
	11.07.2013
	10 990,00

	130.
	 17128
	МФУ Samsung SCX-3405
	11.07.2013
	5 550,00

	131.
	 17129
	Ноутбук Asus X501U-Series
	11.07.2013
	14 100,00

	132.
	 17130
	Универсальная кухонная машина УКМ-11 (ОМ-300)
	06.06.2013
	55 000,00

	133.
	 17131
	Морозильный ларь
	09.07.2013
	11 500,00

	134.
	 17132
	Бензотриммер PNBC 305 PRO
	15.07.2013
	4 295,00

	135.
	 17133
	Бензопила «Штиль»
	15.07.2013
	8 540,00

	136.
	 17134
	Стиральная машина
	14.05.2013
	17 900,00

	137.
	 17135
	Мясорубка МИМ-(ОМ-300)
	06.06.2013
	28 700,00

	138.
	 17136
	Циркуляционный насос
	29.05.2013
	11 802,00

	139.
	 17137
	Насосная автоматическая станция МРЕ 064
	11.04.2013
	6 988,00

	140.
	 17138
	Микрофон
	07.06.2013
	4 370,00

	ИТОГО:
	2982547,78

Приложение № 2
к Постановлению Администрации
муниципального образования
 Алапаевское
№ 641/3 от 03 сентября 2013 года

 Приложение № 4
к постановлению Администрации
муниципального образования Алапаевское
№ 550/3 от 05 августа 2013 года

ПЕРЕЧЕНЬ ИНОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Детский оздоровительно-образовательный центр «Факел»

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Дата принятия на учет
	Первоначальная/балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1.
	Станок сверлильный
	18.02.2010
	271,00
	0,00

	2.
	Пылесос Скарлет
	22.05.2013
	2 450,00
	0,0

	3.
	Пылесос Скарлет
	22.05.2013
	2 700,00
	0,0

	4.
	Чайник
	01.06.2013
	600,00
	0,0

	5.
	Пылесос Максвел
	22.05.2013
	2 840,00
	0,0

	6.
	Чайник
	22.05.2013
	730,00
	0,0

	7.
	Тачка
	22.05.2013
	1 360,00
	0,0

	8.
	Стремянка
	22.05.2013
	910,00
	0,0

	9.
	Утюг Скарлет
	22.05.2013
	540,00
	0,0

	10.
	Утюг Скарлет
	22.05.2013
	540,00
	0,0

	11.
	Утюг Скарлет
	22.05.2013
	540,00
	0,0

	12.
	Часы
	01.06.2013
	480,00
	0,0

	13.
	ЭВН АТЛАНТИК 6 шт.
	16.04.2007
	4 300,00
	0,00

	14.
	Карнизы 29 шт., в том числе:  2,5м – 7шт.,
2,0м – 6 шт., 1,5м – 16 шт.
	23.05.2013
	3 346,00
	0,0

	15.
	Шкаф несгораемый
	18.02.2010
	131,00
	0,0

	16.
	Сборник рецептур
	25.06.2009
	1 258,00
	0,0

	ИТОГО:
	22996,0
	0,0

image1.jpeg